
C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA DI ENNA

_______________

DETERMINA SINDACALE
_____________

COPIA

N. 40                    del 30/07/2018

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO E ATRIO COMUNALE AL PROF. DI 
MARCO SALVATORE DI ASSORO – PRESIDENTE DELL’ASSOCIAZIONE MUSICALE 
“AULOS” - PER L’ORGANIZZAZIONE DI UN SAGGIO MUSICALE.

IL SINDACO

VISTA la nota  prot. n. 5374 del 24 Luglio 2018, con la quale il Prof.  Di Marco Salvatore di 
Assoro - Presidente dell'associazione musicale “AULOS” -  chiede per la data di Lunedì 06 
Agosto 2018, dalle ore 20.30 il Patrocinio e l'Atrio Comunale per l'organizzazione di un evento 
di carattere culturale, per un “SAGGIO MUSICALE”.  
RITENUTO opportuno promuovere l'evento in quanto ha scopo culturale - musicale;
CONSIDERATO che la richiesta presentata è conforme al Regolamento vigente approvato con 
delibera consiliare n. 30/2004, esecutiva;
VISTA l'autorizzazione del Sindaco apposta in calce alla richiesta;
RITENUTO quindi di concedere quanto richiesto;
VISTO il Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
VISTO il vigente Ordinamento EE.LL. per la Regione Siciliana e in particolare l'art. 41 della L. 
R. n. 26/93;

DETERMINA
Per le ragioni esposte in premessa:

di concedere al Prof.  Di marco Salvatore di Assoro - Presidente dell'associazione musicale 
“AULOS”  - per la data di Lunedì 06 Agosto 2018, dalle ore 20.30 il Patrocinio e l'Atrio 
Comunale, per l'organizzazione di un evento di carattere culturale, per un “SAGGIO 
MUSICALE”. 

                                                                                                       IL SINDACO
                                                                                           (DOTT. ANTONIO LICCIARDO)





SI CERTIFICA

che in applicazione della L. R. n. 44/1991 la presente determina è stata pubblicata mediante affissione di copia integrale 
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal  senza esito di reclami.
E' copia conforme all'originale amministrativo

Dalla residenza Municipale, li 

IL SEGRETARIO COMUNALE

(Dott. ENSABELLA FILIPPO)


